
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 августа 2017 года № 10(81)- 6СД 
 

 

 

 

О выделении денежных средств из свободного  

остатка местного бюджета муниципального  

округа Дорогомилово, образовавшегося  

на 01 января 2017 года, для выплаты  

денежного поощрения Главы муниципального  

округа Дорогомилово Н.В. Ткачуку 

 

 

В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального округа Дорогомилово, 

принимая во внимание рекомендации Бюджетно-финансовой комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Дорогомилово от 22 августа 2017 года, 

заслушав и обсудив результаты работы главы муниципального округа 

Дорогомилово Н.В. Ткачука за 3-й квартал 2017 года,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Выделить на обеспечение поощрения главы муниципального округа 

Дорогомилово Н.В. Ткачука денежные средства из свободного остатка местного 

бюджета муниципального округа Дорогомилово, образовавшегося на 01 января 

2017 года в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.  

 

 

Глава  муниципального 

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук 

                             
 

 

 

 


